

ÅRSREDOVISNING

för

Svensk Konstruktionsteknik i Gävle AB

Org.nr. 556809-1440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Engberg, Styrelseledamot
2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför installationsarbeten, elservice och skönhetsvård.

Företagets säte är Gävleborg.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	3 331 568	1 654 942	1 171 516	1 450 945
Resultat efter finansiella poster	104 101	-77 034	-161 245	164 549
Soliditet (%)	12,97	13,22	28,29	35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga. av fler tjänsteuppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	85 096	-77 034	58 062
Balanseras i ny räkning		-77 034	77 034	0
Årets resultat			104 101	104 101
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>8 062</u>	<u>104 101</u>	<u>162 163</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 062
Årets resultat	<u>104 101</u>
	112 163

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>112 163</u>
	112 163

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 331 568	1 654 942
Övriga rörelseintäkter		0	49 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 331 568</u>	<u>1 704 758</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-441 665	-377 465
Övriga externa kostnader		-879 584	-598 272
Personalkostnader	2	-1 808 937	-646 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 250	-132 843
Summa rörelsekostnader		<u>-3 229 436</u>	<u>-1 754 615</u>
Rörelseresultat		102 132	-49 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 928	-27 177
Summa finansiella poster		<u>1 969</u>	<u>-27 177</u>
Resultat efter finansiella poster		104 101	-77 034
Resultat före skatt		104 101	-77 034
Årets resultat		<u>104 101</u>	<u>-77 034</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>50 646</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	50 646
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>36 750</u>	<u>40 354</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		36 750	40 354
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>21 533</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 533	0
Summa anläggningstillgångar		58 283	91 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>30 007</u>
Summa varulager		0	30 007
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		359 619	252 901
Övriga fordringar		4 994	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>406 034</u>	<u>14 359</u>
Summa kortfristiga fordringar		770 647	267 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>420 797</u>	<u>50 874</u>
Summa kassa och bank		420 797	50 874
Summa omsättningstillgångar		1 191 444	348 141
SUMMA TILLGÅNGAR		1 249 727	439 141

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 062	85 096
Årets resultat		104 101	-77 034
Summa fritt eget kapital		<u>112 163</u>	<u>8 062</u>
Summa eget kapital		162 163	58 062
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		25 037	114 271
Summa långfristiga skulder		<u>25 037</u>	<u>114 271</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-1 000	-1 000
Leverantörsskulder		194 282	53 831
Skatteskulder		44 245	1 590
Övriga skulder		611 831	164 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 169	47 856
Summa kortfristiga skulder		<u>1 062 527</u>	<u>266 808</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 249 727	439 141

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
---	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Noter till resultaträkningen

Not 2	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda		
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2023-08-31	2022-08-31
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Ingående anskaffningsvärden	313 888	313 888
Utgående anskaffningsvärden	313 888	313 888
Ingående avskrivningar	-263 242	-200 465
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-50 646	-62 777
Utgående avskrivningar	-313 888	-263 242
Redovisat värde	0	50 646

Svensk Konstruktionsteknik i Gävle AB

Org.nr. 556809-1440

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	453 843	453 843
	Försäljningar/utrangeringar	45 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	498 843	453 843
	Ingående avskrivningar	-413 489	-343 423
	Årets avskrivningar	-48 604	-70 066
	Utgående avskrivningar	-462 093	-413 489
	Redovisat värde	36 750	40 354

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-08-31	2022-08-31
	Deposition	21 533	0

Not 6	Långfristiga skulder	2023-08-31	2022-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	25 037	114 271

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2023-08-31	2022-08-31
	Företagsinteckningar	100 000	0

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Valbo

Joakim Engberg

Joakim Engberg

2024-02-29